INSTITUTO
FEDERAL

EDITAL 58/2023 — APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINARIA
INSTITUIGAO: IFSULDEMINAS — Campus Muzambinho

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Lista por Ordem Alfabética

AREA DE CONCENTRACAO: Anestesiologia

Ordem

00 N O Ul A WN

Nome
Ana Carolina de Paula
Barbara Raissa Marques Simdes
Gabriel Henrique de Castro Ferreira
Gabriela Paulino Gimenez Silva
Helbert Ananias Valverde
Isabela Gibram Furtado
Isadora Batista Goulart
Mariana Scodeler Padilha

RG
MG 17168941
MG-19.436.706
MG 19495354
18.742.557
15524294
MG 15.538.142
17479834
MG 14562187

Nota Final
2.26
0.00
6.07
5.07
4.92
0.00
0.00
4.97



