

## **Resultado Preliminar do Processo Seletivo**

## Lista por Ordem Alfabética

## EDITAL 58/2023 – APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA

INSTITUIÇÃO: IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Anestesiologia

Ordem	Nome	RG	Nota Final
1	Ana Carolina de Paula	MG 17168941	2.26
2	Bárbara Raíssa Marques Simões	MG-19.436.706	0.00
3	Gabriel Henrique de Castro Ferreira	MG 19495354	6.07
4	Gabriela Paulino Gimenez Silva	18.742.557	5.07
5	Helbert Ananias Valverde	15524294	4.92
6	Isabela Gibram Furtado	MG 15.538.142	0.00
7	Isadora Batista Goulart	17479834	0.00
8	Mariana Scodeler Padilha	MG 14562187	4.97